
Aperitieven - glas 
Wijn rood - wit—rosé 
Porto (rood - wit)          
Martini (rood - wit) 
Jenever (citroen - graan)        
Sherry  
Cava    
 
 
Aperitieven—fles 
Cava                                  
Wijn                               
 
 
Bier  
Pils 
Pils 0%    
Liefmans Kriek 0% 
Adr. Brouwer (bruin)          
Liefmans Kriek             
Ename blond  
Duvel   

Frisdranken 
Coca cola - zero   
Limonade Orange 
Tonic 
Agrum  
Glas water (plat - bruis)    
Fles water (plat- bruis) 
 
Warme dranken 
Koffie - Deca 
Warme chocomelk 
Thee 
 
Versnaperingen *  
Chips zout - paprika 
Chocoladereep 
 
Seizoensgebonden * 
Ijsjes (zie kaart IJsboerke) 
Pannenkoek (1st) 
Pannenkoek (1st) met koffie 
Taart (met koffie) 
 
 
(*) Zolang de voorraad strekt 

€ 
2.50 
3 
3 
3 
3 
3.50 
 
 
 
17 
11 
 
 
 
2 
1.40 
1.40 
2.50 
2.50 
3.50 
3.50 
 

Prijslijst 
€ 
1.40 
1.40 
1.40 
1.60 
1.40 
5.50 
 
 
1.40 
1.40 
1.40 
 
 
1 
1 
 
 
 
1.50 
2.50 
3 
 

Glas kraanwater gratis 


